luntatcm exponat, expositurus nihilominus, tam

per litleras nostras quam viva voce senatori et po-

pulo Romano devotionem, quam gerimus ad Ec-

clesiam et personam vestram, et attentiusmonitu-

rus eosdem cx parte nostra, ut se gerant taliter

circa Ecclesiae, et vestram reverentiam et hono-

rem, quod in adventu nostro eos merito commen-

dare [lossimus, et ad merita rcs|iondere , signifi-

cantes eisdem, quod si secus facerent, quod non

credimus, cum pra^bere nobis debeant devohonis

exem[ilum, Ecclesia; malri nostrae, quam modis

oninibus confovere ac defcnsare tenemur, et vobis

deesse aliquatenus non possemus, etc. Dat. apud

nagenoAvc XI kal. Mart. Indict. viii ».

G. Uonorius [ridcricum monet et arfjuit pro-
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plcr (lilatinnem cxpeditionis sacra;. — His acce-

Iitis, Hi)noriu.s studiiim regis crga Sedem Apostoli-

cam sibi ab co sigiiificatum coiniuentlat : et(|uam-

vis non levibus ciiris suspeiisus lluctiiaret, ne, iit

reipsa coiitifiit, Fridericus lucuuiilii facerct, atqiie

interim Orienlales siib poteiitia Sarraceiiorum fa-

tiscerent, prorogavil ' tempus ad sacrum arrii)ien-

dum iter in i)ro.\imas kal. Maii, <|uibiis reiiiola

omiii mora, tuiii ipse, tum c;pleri crucesignati pro-

liciscereiitur : « Porro qui satis diligit, salis timet

;

unde non mirum, si de retardaio processu tuo in

subsidium Terraj Sanctoe libi timeamiis et nobis
;

tibi, ne jier toties repetila) dilationis iiistaiitiaiii,

offensam, quod absit, poteiiti?simi regis incurre-

ris ; nobis, ne facultate prorogationum bujusmodi

causam illius suinmi Pontificis, (jui pro salute po-

pnli in ara crucis seipsum obtnlit hostiam Deo

Patri , videamur negligenter reiiquisse. Verum
adhuc instas, ut adjiciatur quarta dilatio, et non

intendis, quod citatus tribns edictis, siad jndicium

venire contemnit, iiotest contumaciae repreliendi.

Sed scimus, quod ad purgationem morfc nonnul-

las causas excusationis allegas. Scimus etiam, quod
non sic eas interpretantur ;emuli, ut amici. Nos

autem, ne tam chari filii famam exponere videa-

mur contemptui, U5que ad kal. Maii proximas tui

processus terminum prorogamus ». Et infra :

7. « Sane considera, cujus sit causa quae

geritur
,

quia Chrisli ; cujus commodum
,
quia

prosequentiuin ipsam ; cnjus gloria, quia totius

populi Chrisliani : et negligis esse prosecutor cau-

sa> Dei, procurator coinmodi tui, et Cbristianitalis

athleta ? Et (luidem ad ista te Dominus beneficiis

allicit, miraculis provocal, et exemiilis informat: